



Zespół do obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 3

ul. Łukowska 25, 04-133 Warszawa
tel.: 22 849 60 13; 22 849 45 54; 22 848 80 78
e-mail: sekretariat@zpow3.waw.pl www.bip.zpow3.waw.pl

Warszawa, 17 września 2024 r.

DA.2610.1.2024.BSz

Do wykonawców

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup i dostawa dwóch fabrycznie nowych samochodów osobowych elektrycznych – jeden co najmniej 8-osobowy oraz jeden co najmniej 7-osobowy – do przewozu osób dla potrzeb Zespołu do obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 3, ul. Łukowska 25 w Warszawie

Zespół do obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 3, ul. Łukowska 25 w Warszawie jako Zamawiający w ww. postępowaniu za pośrednictwem Zespołu do obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 3, ul. Łukowska 25; 04-133 Warszawa informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na . Zakup i dostawa dwóch fabrycznie nowych samochodów osobowych elektrycznych – jeden co najmniej 8-osobowy oraz jeden co najmniej 7-osobowy – do przewozu osób dla potrzeb Zespołu do obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 3, ul. Łukowska 25 w Warszawie.

Po niżej pytania wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Dotyczy części I

Pytanie:

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd z kurtynami powietrznymi tylko dla pierwszego rzędu siedzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taki pojazd

Zamawiający dokona modyfikacji SWZ i załączników do SWZ.

Pytanie:

2. Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości przestrzeni ładunkowej za ostatnim rzędem siedzeń 699 mm (mierzone przy podłodze)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego pojazdu

Pytanie:

3. Czy Zamawiający dopuści system Android Auto/Apple Carplay jako rozwiązanie równoważne do nawigacji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza system Android system Android Auto/Apple Carplay jako rozwiązanie równoważne do nawigacji.

Zamawiający dokona modyfikacji SWZ i załączników do SWZ.

Dotyczy części II

Pytanie:

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd z klimatyzacją trzystrefową oraz z nawiewami na dwa rzędy siedzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego pojazdu.

Pytanie:

2. Czy Zamawiający dopuści pojazd o zasięgu WLTP 444 km?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego pojazdu.

Pytanie:

3. Czy zamiast podgrzewanej szyby Zamawiający dopuści na zasadach równoważności podgrzewane dysze spryskiwaczy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na podgrzewane dysze spryskiwaczy w zamian za podgrzewane szyby.

Pytanie:

4. Czy jako światła adaptacyjne zostaną uznane światła, które automatycznie przełączają się z krótkich na drogowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie uzna za światła adaptacyjne światła, które automatycznie przełączają się z krótkich na drogowe.

Wszystkie odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców.